
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL TURTO PERĖMIMO 
 

2005 m. gruodžio 16 d. Nr. TS-13.183 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo 

Nr.VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) bei atsižvelgdama 
į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2005 m. gruodžio 2 d. raštus Nr. SR-80-01-
109, Nr. SR-80-01-110 ir Nr. SR-78-08-137, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
 n u s p r e n d ž i a: 

1. Perimti valdyti, naudoti ir disponuoti iš Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministerijos Švietimo aprūpinimo centro (pagal Mokyklų tobulinimo programą) tris mokymo 
priemonių paketus (mokymo priemonių paketo sudėtis pateikta sprendimo priede) ir perduoti po 
vieną paketą Rokiškio „Romuvos“, Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijoms ir Rokiškio Juozo Tumo-
Vaižganto vidurinei mokyklai: 

1.1. patikėjimo teise – interaktyviąsias lentas ir nešiojamuosius kompiuterius; 
1.2. nuosavybės teise – kitas priede nurodytas mokymo priemones. 
2. Perimti valdyti, naudoti ir disponuoti nuosavybės teise iš Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro (pagal Mokyklų tobulinimo programą) 
šešis mokyklinių baldų komplektus su dviviečiais stalais (5-7 dydis) ir šešis mokyklinių baldų 
komplektus su vienviečiais stalais (2-4 dydis) ir perduoti: 

2.1. mokyklinių baldų komplektus su dviviečiais stalais - Rokiškio „Romuvos“ (2 vnt.), 
Rokiškio Juozo Tūbelio (2 vnt.) gimnazijoms ir Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinei 
mokyklai (2 vnt.); 

2.2. mokyklinių baldų komplektus su vienviečiais stalais – Rokiškio „Romuvos“ 
gimnazijai (2 vnt.), Rokiškio pradinei mokyklai (2 vnt.), Rokiškio Senamiesčio pradinei mokyklai 
(2 vnt.). 

3. Perimti valdyti, naudoti ir disponuoti ja patikėjimo teise iš Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo informacinių technologijų centro (pagal Švietimo ir 
mokslo ministerijos programą „Švietimas informacinei visuomenei“) du kompiuterių klasių 
komplektus K1, tris kompiuterių klasių komplektus K2 bei vienuolika asmeninių kompiuterių 
„Vector SK-AK08“ ir perduoti: 

3.1. kompiuterių klasių komplektus K1 – Rokiškio r. Pandėlio (1 vnt.) ir Obelių (1 vnt.) 
vidurinėms mokykloms; 

3.2. kompiuterių klasės komplektus K2 – Rokiškio „Romuvos“ gimnazijai (1 vnt.), 
Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto (1 vnt.) ir Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo (1 vnt.) 
vidurinėms mokykloms; 

3.3. asmeninius kompiuterius – Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijai (3 vnt.), Rokiškio r. 
Kamajų Antano Strazdo gimnazijai  (2 vnt.), Čedasų Liudo Dovydėno (2 vnt.), Žiobiškio (2 vnt.) ir 
Kavoliškio (2 vnt.) pagrindinėms mokykloms. 

4. Įgalioti Švietimo skyriaus vyriausiąjį specialistą Aurimą Laužadį pasirašyti turto 
perdavimo – priėmimo aktus. 

 
Meras                                                                    Egidijus Vilimas 
 
Aurimas Laužadis, 71282 
 



 
Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos 2005 m. gruodžio 16 d. 
sprendimo Nr. TS-13.183 
priedas 

 
MOKYMO PRIEMONIŲ PAKETO SUDĖTIS 

 
 

Eil. Nr. Pavadinimas 
1. Daugialypės terpės projektorius su/ir dokumentų atvaizdavimo kamera 
2. Interaktyvioji lenta su mokomosiomis programomis 
3. Reguliuojamo aukščio stovas interaktyvioms lentoms 
4. Skaitmeninis fotoaparatas 
5. Nešiojamasis kompiuteris su išoriniu diskelių nuskaitymo įrenginiu 
6. Kopijavimo aparatas 
7. Mokyklinis vandens testų rinkinys 
8. Laboratorinių indų ir priemonių rinkinys chemijos laboratoriniams darbams 
9. Laboratorinių indų ir priemonių rinkinys fizikos ir biologijos laboratoriniams 

darbams 
10. Mokomųjų priemonių komplektai mechanikos, elektros ir optikos laboratoriniams 

darbams 
11. Priemonių rinkinys demonstraciniams bandymams gamtos mokslams 
12. Mikroskopų ir skaitmeninės mikroskopų kameros komplektas 

 
-------------------- 


